
Değerli Meslektaşlarımız ve Okuyucularımız, 

Dünyamız SARS ve Ebola gibi salgın hastalıklardan sonra bugünlerde SARS-CoV-2 (COVID-

19) Korona virüs hastalığı ile baş etmeye çalışmaktadır. İlk olarak 2019'un sonunda Çin'in 

Wuhan kentinde teşhis edilen virüs birkaç ay içinde COVID-19 hızla dünyaya yayıldı. Dünya 

Sağlık Örgütü (WHO), Mart 2020’de hastalığı küresel bir salgın yani pandemi olarak ilan 

etmiştir. COVID-19 salgını kısa sürede tüm dünyayı etkisi altına alarak çok sayıda ölüme ve 

yaşam değişikliklerine neden olmuştur. Hastalık, diğer komorbiditeler veya önceden var olan 

diğer hastalıklarla birleşmedikçe genellikle hafif seyrediyor olsa da hızlı yayılması, güçlü 

bulaşma faktörü, ağır vakalarda ölümcül olması ve spesifik bir ilacı olmaması nedeniyle insan 

yaşamı ve sağlığı için büyük bir tehdit oluşturmaktadır. 

Hemşireler tarih boyunca pandemiler sırasında her zaman erken tanı, triyaj ve sağlığın 

korunması ve geliştirilmesinin merkezinde olmuştur. Aynı şekilde COVID-19 pandemisi 

sırasında da önemli katkılar sağlamaya devam etmektedir Dünya Sağlık Örgütü'nün 2020'yi 

Uluslararası Hemşire ve Ebe Yılı (İnternational Year of the Nurse and the Midwife (IYNM 

2020) olarak belirlemesi bundan daha isabetli bir zaman olamazdı. Koronavirüs karşısında 

hemşirelerin ve diğer sağlık çalışanlarının cesur çalışmaları, tarihe bir onur sayfası olarak 

geçecektir. Tarih, bir kez daha Uluslararası Hemşire ve Ebe Yılı 2020’yi   ve Florence 

Nigtingale’in doğumunun 200. yıldönümünü hemşirelerin sağlık için vazgeçilmezliğinin 

belgesi olarak kaydedecektir. 

Türk hemşireleri de gerek sahada gerekse diğer hizmet birimlerinde kendinden beklenen 

görevleri kutsal bilerek canı pahasına hizmet sunmaktadır. Bu uğurda hayatını kaybeden 

meslektaşlarımız minnet ve şükranla anıyoruz. Onlar birer görev şehididir. Ailelerine ve 

ulusumuza başsağlığı diliyoruz. 

Bu gündem arasında bizler de sorumluğumuzun gereğini yaparak bakıma ve kadın sağlığına 

katkılar sağlayacağını düşündüğümüz bu sayımızı hizmetinize sunarız. 

KASHED dergimizin ulusal indekslerde taranabilmesi için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Sizler de kaliteli ve özgün çalışmalarınız KASHED dergisine göndererek bu sürecin 

hızlanmasına katkı verebilirsiniz. KASHED dergisini DergiPark sistemi içinde tüm sayılarına 

ve arşivine bu sayfadan ulaşılabilmektedir (http://dergipark.gov.tr/kashed)  

İlgi ve paylaşımlarınızla güçleneceğimize inanıyoruz, katkılarınız için şimdiden teşekkür  

Saygılarımızla 
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